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========================================================================= 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош  донесе  
 
  
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

       за објавување на Заклучокот за усвојување на  Информацијата по спроведен  
               Конкурс за изработка на идејно архитектонски проект за изградба на  
                                     административен објект за Општина Карпош 

 
 
 
 
 
              1.Се објавува Заклучокот за усвојување на  Информацијата по спроведен 
Конкурс за изработка на идејно архитектонски проект за изградба на 
административен објект за Општина Карпош, одржана на 25 февруари  2010 
година. 
 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
                                                                             
 Број 08- 1420 /1                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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26 февруари 2010                     "Службен Гласник на Општина Карпош "                     број 3
========================================================================= 

 
 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа /Службен 

весник на РМ бр.05/02/ и член 16 од Статутот на Општина Kарпош /Службен 
гласник на Општина Карпош бр.01/06/, Советот на Општина Карпош на 
Седумнаесеттата седница одржана на  25.02.2010 година, донесе                                                                              
                                                           
                    
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
                 
 
 
            1. Советот на Општина Карпош ја усвои Информацијата по спроведен 
Конкурс за изработка на идејно архитектонски проект за изградба на 
административен објект за Општина Карпош.               
                  
                
               2. Овој Заклучок да се објави во "Службен гласник на Општина Карпош", 
а влегува во сила наредниот ден од денот на  неговото објавувањето. 
 
 
 
 
 
Број 07-1180/1                                                                     ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.02.2010 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                        Трифун Трифуновски , с.р. 
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========================================================================= 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
  
 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
                                За објавување  на Годишната сметка на Буџетот  
                                            на Општина Карпош за 2009 година  

              1.Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 
2009 година донесена на Седумнаесеттата седница  на Советот на Општина  
Карпош одржана на  25 февруари 2010 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 

                                                                            
 Број 08-1420/2                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/02),~len 33 od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalnata samouprava (”Slu`ben vesnik na RM” br.61/04,96/04,67/07i 
156/09) i ~len 16   od Statutot na Op{tina Karpo{  ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Karpo{ br.01/06),  Sovetot na Op{tinata Karpo{ na _____________ 
sednica odr`ana na den ____ fevruari  2010 godina, donese 
 
 
 

G O D I [ N A   S M E T K A 
NA BUXETOT NA OP[TINA KARPO[  

ZA  2009 GODINA 
 

 
 

^len 1 
 

Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{ za 2009 godina  
se sostoi od:   

 
Planirani  

 
Realizirani 

 
         -Vkupno prihodi           827.458.965     denari                         668.525.981  denari   

 
Dano~ni prihodi             322.310.000  denari           211.651.891  denarii 
Nedano~ni prihodi               13.410.000  denari                11.217.728 denari 
Kapitalni prihodi              67.100.000  denari             56.840.451 denari 
Transferi              38.730.838 denari              3.642.216  denari 
Dotacii            318.415.627 denari 316.764.226  denari 
Prihodi od 
samofinansira~ki  
aktivnosti 

 
             67.492.500   denari 

 
             44.767.704  denari 

Preneseno saldo od 
2008 godina 

             
   23.641.765 denari 

 
 
-Vkupno rashodi                        827.458.965   denari            643.313.199   denari 
 
 
Utvrdeni nameni             819.958.965  denari           638.845.908  denari 
Rezervi                7.500.000   denari               4.467.291   denari 
         
 
-Saldo na 31-12-2009                                                                   25.212.782denari 

	 	 	 	 	 Советот	на	Општината	Карпош	на	
седумнаесетата	седница	одржана	на	ден	25	февруари	2010	година,	донесе
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^len 2 

 
 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na osnovniot 
buxet vo iznos od  3.678.624,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na osnovniot Buxet na  Op{tina Karpo{ za 2010 godina.  
  

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na Buxetot na 
blok dotacii vo iznos od 19.160.247,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi 
od prethodnata godina na Buxetot na blok dotacii na  Op{tina Karpo{ za 2010 
godina. 
   

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na Buxetot na 
samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od 2.373.911,00  denari se prenesuva kako 
vi{ok na  prihodi od prethodnata godina na Buxetot na samofinansira~ki 
aktivnosti na  Op{tina Karpo{ za 2010godina. 
  

^len 3  
 

 Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno 
planiranite i izvr{enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na 
prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 2009 
godina  i vo Posebniot del po programi i osnovni nameni po ekonomska 
klasifikacija i toa: 
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^len 4 
 Vo Posebniot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{   za 
2009 godina se prika`uvaat rashodite po programi, podprogrami, po smetki i 
stavki. 

 
 

^len 5 
 Op{tiot del na Godi{nata smetka na Buxetot na Op{tina Karpo{  za 2009 
godina ќе  se objави vo Slu`beniot glasnik na Op{tina Karpo{. 
 
 
 
          
Br. 07-_____                                Pretsedava~ 
___.02.2010 godina                                               na Sovet na Op{tina Karpo{ 
Skopje               Trifun Trifunovski 
  
  
 
 
 

Бр.	07-1180/2
25.02.2010	година
Скопје ,	с.р.
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26 февруари 2010                     "Службен Гласник на Општина Карпош "                     број 3
========================================================================= 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
                       за објавување на Годишниот извештај за извршување   
                           на Буџетот на Општина Карпош за 2009 година  

              1.Се објавува  Годишниот извештај за извршување  на Буџетот на 
Општина Карпош за 2009 година донесен на Седумнаесеттата седница  на 
Советот на Општина  Карпош одржана на  25 февруари 2010 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 

                                                                            
 Број 08- 1420/3                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 34 од Законот за Финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 
61/04,96/04,67/07,156/09) и член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” број 1/06) Совет на Општина Карпош на 
__________ седница, одржана на _______ 2010 година, усвои 
 
 
 
 
 
 
 

Г	О	Д	И	Ш	Е	Н 			И	З	В	Е	Ш	Т	А	Ј	
За извршување на Буџетот на Општина Карпош	

За 2009	година	
	
	

 
 

1. Составен дел на Годишниот извештај се: 
 
-   Годишна сметка 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 
средствата и нивната вредност 
-  Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, капиталните, 
наменските средства и наменските дотации 
-   Извештај за потрошени средства од тековна резерва  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	

седумнаесетата	седница,	одржана	на	25	февруари	2010	година,	усвои
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И	З	В	Е	Ш	Т	А	Ј	

За побарувањата, обврските и изворите на средствата	
со состојбата на 31.12.2009	година	

	
 
 
ПОБАРУВАЊА 
- Побарувања по основ на надоместок 
   за уредување на градежно земјиште и 
    закупнини                                                                                      

 ВКУПНО					81.717.549,00	
 
 
 
 
 
ОБВРСКИ  
- Обврски по основ на пристигнати фактури  
   за комунални услуги (вода, ел.енергија, телефон, 
   топлификација,канцелариски матријал 
   списанија и весници,средства за одржување на  
   опрема, набавка на потрошен матријал) 
   за 12/2009година                                                                            10.598.639,50 
- Обврски по основ на уредување  
   на градежно земјиште                                                                    36.265.815,00 
- Обврски за уличносветлување                                                         2.498.858,00 
- Обврски по основ на одржување на 
   улично осветлување (замена на сијалици)и                                   1.887.892,50 
 -Обврски за изградба на улично осветлување                                 3.097.169,50 

 
 
 ВКУПНО									54.348.374,50	
	
 
 
- Состојба на жиро сметка на Буџетот на  
Општина Карпош за 31.12.2009 година.                                           3.678.624,50 
- Состојба на жиро сметка на самофинан.активн                             2.373.911,00 
- Состојба на жиро сметка за блок дотација                                   19.160.247,00 
  
																																																																																	ВКУПНО									25.212.782,50	
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Информација	

за потрошени  	средства од тековната резерва	
	
	
 

Извршени се исплати на парична помош по следниве решенија: 
 

1. Решение бр 08-164/2   Бранко Велков          15.000,00 ден 
2. Решение бр 08-608/2   Градиме иднина          30.000,00 ден 
3. Решение бр 08-6572    Илиќ Емил          25.000,00 ден 
4. Решение бр 08-796/2   АКУД МирчеАцев                                        4.500,00 ден 
5. Решение бр 08-1026/2  Здр. на пензионери на Карпош                 50.000,00 ден 
6. Решение бр 08-284/2   Шабедин Нусред                                       150.000,00 ден 
7. Решение бр 07-3777/8  Золошка градина                                   2.336.617,00 ден 
8. Решение бр 08-1242/2 Петкова Наташа                                           15.000,00 ден 
9. Решение бр 08-1243/2 Конеска Аница                                             15.000,00 ден 
10. Решение бр.08-1241/2 Градиме иднина                                           15.000,00 ден 
11. Решение бр.08-942/2 Ангеловски Милчо                                        15.000,00 ден 
12. Решение бр.08-1238/1 Милиќ Гордана                                            15.000,00 ден 
13. Решение бр 08-1400/2 Национален совет на жени                           6.000,00 ден 
14. Решение бр 08-1433/2 Милисав Јованоски                                     10.000,00 ден 
15. Решение бр 08-1661/  Мешковска Миљана                                     15.000,00 ден 
16. Решение бр 08-1572/2 Организација   на жени                               20.000,00 ден 
17. Решение бр 08-1534/2 Театар Македонија                                      12.000,00 ден 
18. Решение бр 08-1786/2 Сојуз на борци од НОБ на Карпош           24.000,00 ден 
19. Решение бр 08-1803/2 Бужаровска Вера                                         15.000,00 ден 
20. Решение бр 08-1776/2 К-Тим   продукција                                     15.000,00 ден 
21. Решение бр 08-1786/2 Сојуз на борци                                             24.000,00 ден 
22. Решение бр 08-1579/2 Салиов Сали                                                15.000,00 ден 
23. Решение бр 08-1896/2 Антовски Мирослав                                    12.000,00 ден 
24. Решение бр 08-1578/2  Тенолошко-металуршкифакултет            20.000,00 ден 
25. Решение бр.08-1959/2 Златно срце                                                  30.000,00 ден 
26. Решение бр 08- 2011/2 Иванова Кристина                                      10.000,00 ден  
27. Решение бр.08-2056/2 Здр. на граѓани совесен родител                15.000,00 ден  
28. Решение бр.07-2064/9 Цветковски Данило                                   120.000,00 ден 
29. Решение бр.08-2163/2 Макед. Здр. за остеопороза                        10.000,00 ден 
30. Решение бр 08-2839/2 Саздиов Андријана                                      20.000,00 ден 
31. Решение бр 08-2517/2  ОЕ на ОРОРМ Карпош                              50.000,00 ден 
32. Решение бр 08-3133/2 ЈЗУ Институт за белодробни заболувања 50.000,00 ден                                                                
33. Решение бр.08- 3164/2  Организација на жени на Г.Скопје          20.000,00 ден                                                                  
34. Решение бр.08-3152/2 Клетнича Билјана                                       15.000, 00 ден   
35. Решение бр 08- 3241/2  Хорско музичко друштво Кочо Рацин    35.000,00 ден 
36. Решение бр.08-3241/2   Детски ликовен центар                             25.000,00 ден                  
37. Решение бр 08-3641/2 Антовски Мирослав                                    10.000,00 ден   
38. Решение бр.08-3357/2 Заедница на Хрватите на РМ                     50.000,00 ден 
39. Решение бр 08-3546/2 Здр.просв. и унап. МИА                             36.000,00 ден   
40. Решение бр 08-3577/2 Градиме иднина                                           10.000,00 ден. 
41. Решение бр 08-3529/2 Макед.матица                                              30.000,00 ден   
42. Решение бр 08-3739/2 Винт                                                              10.030,00 ден   
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43. Решение бр 08-3967/2 Зафировски Александар                             30.000,00 ден   
44. Решение бр 08-3970/2 Сојуз од НОАБ                                            17.000,00 ден 
45. Решение бр 08-4007/2 ТеатарМакедонија                                         7.500,00 ден 
46. Решение бр 07-3898/7 Марковска Сара                                         150.000,00 ден 
47. Решение бр 08- 3943/2 Трајковска Снежана           15.000,00 ден      
48. Решение бр 08- 4251/2 Цветковски Борче                                       15.000,00 ден 
49. Решение бр 08-4233/5 Алексовски Петар                                       30.000,00 ден 
50. Решение бр 08-4510/2 Позитиво                                                      50.000,00 ден 
51. Решение бр 07-4321/4 Мехмети Екрем                                           30.000,00 ден 
52. Решение бр 07-4157/16 Соколова Лилјана                                      60.000,00 ден 
53. Решение бр 07-3898/12 Стоилов Синиша                                       30.000,00 ден 
54. Решение бр 07-3898/12 Николиќ Споменка                                    30.000,00 ден 
55. Решение бр 07-3898/12 Божиновска Билјана                                  30.000,00 ден 
56. Решение бр.08-4590/2 Алексовска Анета                                        50.000,00 ден 
57. Решение бр.08-4589-2 Коробар Марина                                          50.000,00 ден 
58. Решение бр.07-69/5  Центар за развој на плански регион            89,499,00  ден 
59. Решение бр.08-4690/2 Зорба Консалтинк                                        20.000,00 ден 
60. Решение бр.08-4541/2 Стојановска Наташа                                  120.000,00 ден 
61. Решение бр.08-4732/2 СО при ЛС Карпош                                     50.000,00 ден 

 
						
							Вкупно                                                              																																					4.294.146,00	ден	
 
 
 Платен е персонален данок во износ од 97.438,50 денари на исплата на физички 

лица. 
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ИЗВЕШТАЈ	

За реализација на инвестициони програми, капитални, наменски 
средства и наменски дотации	

	
Во текот на 2009 година Општина Карпош има реализирано работи по 
Програмата за уредување на градежно земјиште  која изградба е финансирана 
дел  заеднички со град Скопје, а дел е финансирана од општина Карпош. Тоа се 
следниве изградби: 
 

  Изградба на  јавно осветлување на територијата на општината во 
износ од 6.970.127,00 денари, изградба на спортско рекреативни и 
детски игралишта од 7.933.998,00 денари, изградба и реконструкција 
на станбени и собирни улици, тротоари и пешачки патеки 
48.110.628,00 денари,   уредување на градежно земјиште-капитални 
трошоци 41.743.032,00 денари ( изградба на фекална канализација, 
атмосферска канализација, нн приклучоци со проекти, топловодна 
мрежа  со проекти, подигање на јавно зеленило, хидрантска мрежа, 
пристапни патеки за лица со посебни потреби и изградба на систем 
на одведување на отпадни води  и реконструкција на станбени 
згради ), изградба на паркинг простори во износ од 4.532.712,00 
денари. 

  
 Реализирана  изградба на други објекти и тоа : 
 

 Потрошени се средства за улично осветлување 11.342.065,00 денари, 
одржување на улично осветлување во износ од 6.877.348,00 денари 
(замена на сијалици , канделабри и бандери) изработка на просторни 
и урбанистички планови 6295.144,00	 денари,за рушење на објекти  
се потрошени средства  во износ од 727.091,00 денари, ерадикација 
на кучиња 104.070,00 денари, за одржување на јавна чистота се 
потрошени средства  во износ од 14.891.161,00 денари ( гориво и 
масла за косилици и агрегати за полевање на зеленилото- 299.271,00, 
услуги  за заштита на водите,ангажирање на работници- 
12.613.080.00 денари и опреативни непредвидени расходи од 
тековното работење се потрошени средсва во износ од 1.878.810,00 
денари ( чистење на диви депонии, хаварисани возила и потрошен 
матријал за одржување на хигиената ), одржување на паркови и 
зеленило се потошени средства во износ од 2.951.800,00 денари и за 
одржување на простор за паркирање се потрошени средства во 
износ од 118.177,00 денари. 

 
Капитална донација на Фондот за магистрални и регионални патишта наменети 
за изградба, реконструкција и тековно одржување на улици во надлежност на 
општината за 2009 година изнесува 5.761.902,00 денари, потрошени се 
средстваат и тоа: 
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- одржување на собирни и станбени улици                                        1.136.649,00 
- изградба и реконструкција на станбени                                           2.478.130 ,00 
   и собирни улици 
- зимска служба                                                                                       2.943.471,00 
 

 
 ВКУПНО								6.558.250,00	
 
 Средства во износ од 796.348,00 денари, се потрошени од програмата за 
уредување на градежно земјиште. 
 
Во  Буџетот на Општина Карпош за финансирање на надлежности во 
социјалната и детската заштита и во образованието се доделени блок дотација  
во вкупен износ од 316.764.226,00 денари, а се потрошени средства  во износ 
од 297.603.979,00 денари кои однесуваат  за  плати, даноци и придонеси за 
вработените во детските градинки и основните училишта, за тековно-
оперативните трошоци на градинките, за финансирање на тековно-
оперативните трошоци на училиштата и за превоз на ученици во основното 
образование. 

 
2.Овој Годишен извештај ќе се објави во “Службен гласник на Општина 
Карпош” 
 
 
 
 
 
 
Број 07-_____       Претсeдавач 
______ 2010 година                                     на Советот на Општина Карпош 
Скопје Трифун Трифуновски 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.	07-1180/3
25.02.2010	година
Скопје ,	с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
                         За објавување на  Буџетски календар за 2010 година 

              1.Се објавува Буџетскиот календар за 2010 година, донесен на 
Седумнаесеттата седница  на Советот на Општина  Карпош одржана на  25 
февруари 2010 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 

                                                                            
 Број 08- 1420/4                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 27, став 4 и 5 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправa ( “Службен весник на РМ” бр. 61/04, 96/04 и 67/07 ), и член 
16 од  Статутот на Општина Карпош ( “Службен гласник наОпштинаКарпош”  
Бр.1/06 ), Советот на Општина Карпош на ________________ седница, одржана на 
_______  февруари 2010 година, донесе 
 
 
 

					ПРЕДЛОГ -БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР	
											ЗА 2010	ГОДИНА	

Ред.	
број АКТИВНОСТИ	 Месеци во	

годината 

1 Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар јануари, 
февруари 

2 
Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со 
главните насоки за изготвување на финансиските планови до 
сите сектори и буџетски корисници 

до 30 јуни 

3 
Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат 
финансиските планови и предлог пресметките за наредната 
година со образложение за висината на износите по позиции 

најдоцна 
до 10 

септември 

4 
Министерство за финансии доставува Циркулар-насоки за 
подготвување на буџетите на единиците на локалната 
самоуправа за наредната година 

најдоцна 
до 30 

септември 

5 

Секторот за финансирање и  буџет подготвува процена на 
вкупните приходи,ги разгледува,анализира и усогласува 
буџетските барања и финансиските планови и го известува 
Градоначалникот за основните параметри 

До 20 
октомври 

6 
Секторот за финасирање и  буџет го изготвува Нацрт-Буџетот и 
го доставува до Градоначалникот на разгледување и 
одобрување 

До 30 
октомври 

7 Советот на Општината го одобрува Предлогот на планот на 
програмите за развој 

најдоцна 
до 15 

ноември 

8 Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на 
Општина Карпош 

Најдоцна 
до 15 

декември 

9 Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот 
Најдоцна 

до 31 
декември 

 
 
Буџетскиот календар за 2010 година влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во “ Службен гласник на Општина Карпош “ 
 
 

Број	 07-_____		 	 	 	 		 													ПРЕТСЕДАВАЧ	
Бр.	07-1180/4
25.02.2010	година
Скопје

ПРЕТСЕДАВАЧ
НА	СОВЕТОТ	НА	ОПШТИНА	КАРПОШ

Трифун	Трифуновски,	с.р.

	 	 	 	 	 	 			седумнаесетата	седница,	одржана	на	
25	февруари	2010	година,	донесе
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
           За објавување на Одлуката за изменување на Одлуката за извршување  
                              на  Буџетот  на Општина Карпош за 2010 година  

 

              1.Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на  
Буџетот  на Општина Карпош за 2010 година донесена на Седумнаесеттата 
седница  на Советот на Општина Карпош одржана на  25 февруари 2010 година. 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 

                                                                            
 Број 08- 1420/5                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 23, став 8 од 
Законот за финансирае на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07 и 156/09) и член 1 од Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници за 
2010 година („Службен весник на РМ“ бр. 7/10) како член 3, став 1 и член 16 од 
Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
01/06), Советот на Општина Карпош на  Седумнаесеттата седница, одржана на 
ден 25 февруари 2010 година, донесе 
 
 
                                                                         О Д Л У К А  

за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Карпош за 2010 годинa 

 
 

 
                                                                   Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2010 
година, бр. 07-4157/9 од 15.10.2009 година („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 17/09 и 19/09), во член 9, став 2 бројот „75,30“ се заменува со бројот 
„73,85“. 
 
 
                                                                         Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на нејзиното 
објавување во  „Службен гласник на Општина Карпош“,  а ќе се применува од 01 
јануари 2010 година. 
 
 
Број 07-1180/ 5                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.  02.  2010 година                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                        Трифун Трифуновски, с.р. 
 

 



51

26 февруари 2010                     “Службен Гласник на Општина Карпош “                     број 3

26 февруари 2010                     "Службен Гласник на Општина Карпош "                     број 3
========================================================================= 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/06/, 
Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 

                                                          Р Е Ш Е Н И Е 
                  за објавување на  Исправка на техничка грешка во Буџетот  
                                      на Општина Карпош за 2010 година 

              1.Се објавува Исправката на техничка грешка во Буџетот на Општина 
Карпош за 2010 година дадена на Седумнаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 25 февруари 2010 година. 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 

                                                                            
 Број 08- 1420/7                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2010 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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                     По извршеното  проверување  на изворниот текс на Буџетот на 
Општина Карпош за 2010 година, бр. 07-4157/1 од 19.11.2009 година донесен на 
дванаесеттата седница на Советот на Општина  Карпош /„Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр. 17/09/, утврдено е дека во текстот на Буџетот направена 
е техничка грешка, заради што Советот на Општина Карпош на 
Седумнаесеттата седница одржана на 25 февруари 2010 година   дава  
 

И С П Р А В К А  
 
1.Во Буџетот на Општина Карпош за 2010 година се врши исправка : 
 
 – на страна 5 во наслов на Програмата „ЕО Градска администрација“, наместо 
зборот „Градска“ треба да стои зборот „Општинска“; 
 
- на страна 5 во делот Приходи во поднаслов „ЕОО Градска администрација“ 
наместо зборот „Градска“ треба да стои зборот „Општинска“; 
 
- на страна 5 во делот Расходи во поднаслов „ЕОО Градска администрација“ 
наместо зборот „Градска“ треба да стои зборот „Општинска“. 
 
.- на страна 9 во насловот на Програмата „ЕА Капитални трошоци на Град 
Скопје“ наместо зборовите „Град Скопје“ треба да стојат зборовите „Општина 
Карпош“; 
 
- на страна 9 во делот Приходи во поднаслов „ЕАО Капитални трошоци на Град 
Скопје“, наместо  зоровите „Град Скопје“ треба да стојат зборовите „Општина 
Карпош“, и  
 
- на страна 9 во делот Расходи во поднаслов „ЕАО Капитални трошоци на Град 
Скопје, наместо зборовите „Град Скопје“ треба да стојат зборовите „Општина 
Карпош“. 
 
  2.Оваа исправка да се објави во Службен гласник на Општина Карпош. 
 
Бр.07-1180/7                                ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.02.2010 година                                                  НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ     
С к о  п ј е                                                                                    ТрифунТрифуновски,с.р. 
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